
Spielbericht
Senioren X

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

001444 3 34 86 0 092832 2 41 94 1

04.56 0 36 83 1 08.51 3 27 78 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 49 76 1 000000 5 26 73 0

01.00 2 50 95 1 01.00 8 15 92 0

6 169 340 3 18 109 337 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

043428 5 25 83 0 094183 1 44 94 1

09.51 3 42 80 0 03.45 3 36 88 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 62 72 1 000000 5 46 77 0

01.00 3 41 86 1 01.00 4 26 83 0

12 170 321 2 13 152 342 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

138141 3 23 83 0 001454 3 44 86 1

07.57 2 36 86 0 11.58 2 53 88 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 36 95 1 000000 6 26 69 0

01.00 0 54 82 1 01.00 4 26 77 0

8 149 346 2 15 149 320 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

082567 1 52 93 1 133810 3 25 100 0

10.50 1 41 79 0 05.53 5 27 101 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 35 87 0,5 000000 1 34 88 0,5

01.00 2 45 94 1 01.00 5 26 82 0

8 173 353 2,5 14 112 371 1,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071684 0 0 000000

10.51 0 0 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 0 000000

01.00 0 0 01.00

0 0 0 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

34 661 1360 9,5 3 60 522 1370 6,5 1

Gesamt Kegel 2021 2 5,0 : 1,0 Gesamt Kegel 1892 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen x Schiedsrichter OK x ja nein

7) Klassifizierung der Bahnen A B 10) ADV in Ordnung x ja nein

8) Ausnahmegenehmigung vorhanden ja x nein 11) Werbung in Ordnung ja x nein

9) Bahnabnahmeurkunde gültig bis 12) Art der Lauffläche: Segment Kunststoff x Asphalt

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

28.04.2024

OKV-Klasse Staffel 1

Deutschland

Awsp. Vorname, Name

Walter Pätzold

Lutz Richter

Vorname  Name

0

122

136

131

Vorname  Name

Vorname  Name

145

Ges

Awsp. Vorname, Name

Frank Schade

0

106

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Christian Altenhoff

134

127

Einheit Mitte

Ges

Ges

0

1

0

Vorname  Name

491

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

0

128

122

0

0

Awsp. Vorname, Name

Alfons Rudler

0

0

0
122

Vorname  Name

0

Vorname  Name

135

Vorname  Name

105

0

0

Awsp. Vorname, Name

138

124

Dresden

16:00 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

30.08.2023

SV Fortschritt Pirna

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Tolkewitzer Str.61 01277 Dresden

18:17 Uhr

1

Awsp. Vorname, Name

509

108

122

Ges

145

Peter Braune

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Holger Oswald

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Claus Mühle

Awsp. Vorname, Name

Ges

120

119

125

Ges

Awsp. Vorname, Name

Harald Kugler

0
99

107

446

130

141

Ges

1

125

123

109

494
Ges

95

103

469

GesGes

Christian Altenhoff   0151/586 02 304 Mail. 

undine1957@web.de

495

139

526

Ges

0

120

Spiel Nr.

610

Endstand

gK

2021 1892

108

483

Ges


